روزشمار جنگ

یکشنبه

۱۹ اردیبهشت ۱۳۶۱

۱۵ رجب ۱۴۰۲

۹ مه ۱۹۸۲

۲۰۵

به دنبال فرار ارتش عراق از شمال منطقه عملیات بیت المقدس (جنوب کرخه کور)، امروز فرماندهی قرارگاه فجر نیز از منطقه شرق فکه گزارش داد که نیروهای عراقی از رودخانه دویرج تا پشت نوار مرزی عقب رفته‌اند.